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Hej!

Vi önskar att göra ett tillägg till ärendet "Bevara Ön" där namnunderskrifter från framför allt 
boende ute på Ön - Limhamn, motsätter sig framtida exploatering av norra delen av Ön, inklusive 
busslinje, samt bro över till Sjöstaden. Den skrivelse vi tidigare gjorde inkom till fastighets- och 
gatukontoret, från stadsbyggnadskontoret, den 17 mars 2022. Den skickades även vidare till 
berörda tjänstemän på fastighets- och gatukontoret, men det missades att det i den löpande texten 
även angavs att skrivelsen var ställd till Malmö stads beslutsfattande politiker. 

Vi är tacksamma om även de nås av detta tillägg och undrar vidare om Miljönämnden är en part 
som borde inkluderas i detta ärende, eventuellt Miljöförvaltningen. Vänligen återkom med svar 
på denna fråga, så att denna text når samtliga parter som rimligen bör vara inkopplade på detta 
ärende. 

Vi i gruppen Bevara Ön, en sammanslagning av företrädare för diverse bostadsrättsföreningar ute 
på Ön, noterar att vi inte fick någon som helst respons på vår ursprungliga skrivelse, trots mer än 
1300 namnunderskrifter. Inga av våra frågor bemöttes och vi undrar därför om uteblivandet av 
svar kan tolkas som att Malmö stad avser att bryta mot lagen och exploatera ett naturområde som 
skyddas av Artskyddsförordningen, specifikt 4§ 2 stycket. Jag bifogar här en aktuell film från den 
30/9-22 där fladdermöss återigen har filmats på norra delen av Ön. Enligt Länsstyrelsen är dessa 
skyddade av Artskyddsförordningen och omöjliggör byggnation på norra delen av Ön. 
Länsstyrelsen är även informerade om dessa nya fynd. 

Vidare undrar jag om den belysning som för tillfället installerats på norra delen av Ön anses vara 
av sådan beskaffenhet att den riskerar att bryta mot Artskyddsförordningen. Vem ansvarar för 
detta beslut och har undersökt att aktuell belysning inte innebär en lagöverträdelse och stör 
fladdermössen som finns här ute? 

Utöver bifogad film på fladdermöss från den 30/9-22 bifogar jag även en lista över alla de arter 
som observerats ute på norra delen av Ön och om någon så önskar finns det även fotobevis på 
varenda en av dem. 

Det är ett enormt tidskrävande arbete som har utförts av boende ute på Ön när det kommer till att 
kartlägga alla dessa arter och jag hoppas att vi i samband med detta tillägg kan få något svar 
överhuvudtaget från, antingen tjänstemän, eller/och beslutsfattande politiker. Vi har hittills endast 
erhållit svar från två politiker som uppmärksammat vårt ärende och inget svar överhuvudtaget 
från tjänstemän/berörda förvaltningar. Med tanke på eventuell lagöverträdelse i och med 
Artskyddsförordningen undrar jag därför om berörda förvaltningar anser att detta ärende 



hanterats på ett korrekt sätt, utifrån demokratiska riktlinjer kring hur man kommunicerar med 
stadens medborgare. Vi är trots allt fler 1300 personer som försökt nå ut med vårt budskap till er.

Senast vi räknade antalet fasaner ute på Ön var det 18 stycken. Antalet fåglar och fågelarter på 
Ön har blivit allt fler för varje år som går. Samtidigt kan vi i Sydsvenskan läsa att en studie från 
Lunds Universitet visar på att antalet fågelarter i städernas skogar minskat med en fjärdedel. Hur 
ställer sig beslutsfattande politiker till denna fråga, undrar vi, med tanke på att man har planer på 
att exploatera norra delen av Ön. 

https://www.sydsvenskan.se/2022-09-28/studie-farre-fagelarter-i-stadernas-skogar

Med vänlig hälsning

Philip Sandmark Dante
Bevara Ön

https://www.sydsvenskan.se/2022-09-28/studie-farre-fagelarter-i-stadernas-skogar

